127
特 点目 录
01 /10
HM3V 系列
斜盘式变量柱塞马达斜盘式变量柱塞马达
HM3V 系列斜盘变量柱塞式马达采用插装
式设计，体积小，重量轻，安装空间紧凑，
应用于开式或闭式液压传动回路。

◁  容积效率高
技术参数	 02
型号说明	 03
剖面图	 04
原理图	 05
安装尺寸
·HM3V 38/45 安装尺寸	 06
·旋转方向与液压油流向	 07
·油口尺寸	 07
·输入轴及轴伸类型	 08
NO.  HL-CN-HM3V 11/2018
128
/10 恒立液压 柱塞马达｜ HM3V 系列
08
02
技术参数
规格 25 30 38 45
最大排量 (cc/rev) 25 30 38 45
最小排量 (cc/rev) 可按要求调节
旋转方向 双向
转速（最大排量下）
额定转速 (rpm) 3400 3500 3600 3500
最高转速 (rpm) 3950 4150 4000 3900
转速（最小排量下）
额定转速 (rpm) 4400 4450 4650 4500
最高转速 (rpm) 5000 5150 5200 5050
压力
额定压力 (bar) 210 175 210 175
最大压力 (bar) 415 350 415 350
控制压力
最小压力 (bar) 14
最大压力 (bar) 69
壳体压力
额定压力 (bar) 2
最大压力 (bar) 6
重量 Kg 15.4
油液粘度 mm2/s 7~1600, 最佳范围：12~80
油液温度  ℃ -40~100, 最佳范围：60~85
油液清洁度 ISO 4406 22/18/13
129
/10恒立液压柱塞马达｜ HM3V 系列
08
03
型号说明
结构系列
排 量
后端盖油口型式
可调最小排量限制器
速度传感器
输入轴
冲洗阀
最小排量设置
油漆和铭牌
② 排量 (cc/rev) 25 30 38 45
⑤ 侧向油口，1-1/16-12UN-2B R
⑦ 无可调最小排量限制器 N
⑨ 恒立铭牌和黑色油漆 无
HM3V 38 N S1 R N N F1513
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨
① 斜盘变量柱塞马达 HM3V
③
无速度传感器 N
带速度传感器，41 个脉冲 / 环 S
④
13 齿 16/32 径带 ANSI B92.1-1970 S1
15 齿 16/32 径带 ANSI B92.1-1970 S2
⑥
无（标准，如需冲洗阀请联系恒立） N
流量 = 选项 1，开启压力 10.3 bar 1
⑧
9.5 cc/rev F0950
14.3 cc/rev F1430
15.13 cc/rev F1513
130
/10 恒立液压 柱塞马达｜ HM3V 系列
08
04
剖面图
2
1
3
4
8 7
11
5
10
6
9
剖视图
原理图
M1
M2 L1
L2
A
T
B
X1
MIN
1. 伺服活塞
2. 偏置弹簧
3. 变量斜盘
4. 输出轴
5. 轴封
6. 轴承
7. 滑靴
8. 柱塞
9. 配流盘
10. 后盖
11. 缸体
131
/10恒立液压柱塞马达｜ HM3V 系列